
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddětení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

2080966
352696
25.08 .2o2o

Dodavatel: Tel:
Fax:

TiRO B]-ansko s.r.o. chráněná dílna
Havlíěkova 5L7 /2
67801 BJ-ansko

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'l{ Motol
Komunikaění uze1 -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:O0, Pá 6:00-15:00

-Objednávárne u Vás:

Název Poěet
1 Rukavice vyš. NITRTL
á 1000 Ks

9N bez pudru vel. S
45o2o

50 I(ART
l28 ,44

2 Rukavice vyš. NITRIL
á 1000 Ks

9N bez pudru veJ-. M
45o2L

50 I(ART
]-28 ,44

3 Rukavice vlrš. NITRIL
á 1000 Ks

9N bez pudru vel
45o22

L 50 I(ART
L28 ,44

4 Rukavice vyš. NTTRIL
á 900 Ks

9N bez pudru vel
47183

xL 20 KART
100,51

Celkem bez dane:
celkem s daní:

175 837,60
2L2 763,5o

[ [INT2080966] ]

Dodávaný materiáJ. musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/20t4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňowat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lístě i fakťuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzabo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zasJ-ání akceptace (potvrzení) ťéto objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujLe aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou. ,. l



Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2Ol2 Sb.)


